
   
  

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 июня 2021 г.                 № 9/49 

 

г.Екатеринбург 
 

О внесении изменений в решение Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга № 6/26 

от 19.05.2021 «О Рабочей группе по приему и проверке избирательных 

документов, представляемых кандидатами в Орджоникидзевскую 

районную территориальную  избирательную комиссию города 

Екатеринбурга с полномочиями окружных избирательных комиссий  

по выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Свердловская область – Березовский 

одномандатный избирательный округ № 170 и по Орджоникидзевскому 

одномандатному избирательному округу № 11 при проведении выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области»  

 

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области №17/95 от 16.06.2021 года «О внесении изменения 

в постановление Избирательной комиссии Свердловской области 

от 14 апреля 2021 года № 10/43 «О Рабочей группе по приему и проверке 

избирательных документов, представляемых уполномоченными 

представителями избирательных объединений в Избирательную комиссию 

Свердловской области при проведении выборов депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области на выборах 19 сентября 2021 года», 

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга  р е ш и л а : 

1. Внести изменение в решение Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга № 6/26 

от 19.05.2021 года «О Рабочей группе по приему и проверке избирательных 



 

документов, представляемых кандидатами в Орджоникидзевскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга 

с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская 

область – Березовский одномандатный избирательный округ № 170  

и по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11 

при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области», изложив пункт 3 в следующей редакции:  

«3. Установить, что прием и проверка избирательных документов, 

представляемых при выдвижении и для регистрации списков кандидатов 

в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области, 

осуществляется по рабочим дням с 10:00 до 18:00 часов (в пятницу – до 

17:00, 30.07.2021 – до 18:00), по выходным дням – с 10:00 до 16:00.». 

2. Разместить настоящее решение и информацию о часах работы 

Комиссии по приему документов на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  О.В. Семенькова  

 


